СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОВЧИННИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии
                      от 12.08.2014                                                   № 72
Об  утверждении  организации освещения улиц и установки уличных светильников  в  д. Овчинниково
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", действующим СНиПом 23-05-95 "Естественное и искусственное освещение", руководствуясь Уставом Овчинниковского сельсовета Коченевского района Новосибирской области Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Организовать освещение улиц  в  д. Овчинниково  ул. Зеленая,                         от ТП 4К-99.
2.  Организовать освещение улиц в д. Овчинниково, ул. Трактовая,                 от ТП 4К-122.

Глава Овчинниковского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:                        Якименко  В.Г.